



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HUNDIGE-HVIDOVRE
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2016

Birgitte Aaslyng

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Hundige-Hvidovre Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 19 23 13 80
	Stiftet: 1. december 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Tommy Mikael Pedersen Henrik Svensson
Komplementar	Ejendomsinvest Hundige-Hvidovre ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Hundige Strandvej 192-196 og Hvidovrevej 90 A.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 2.023 tkr. mod 1.916 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.772.681	2.687.366
Af- og nedskrivninger.....		-530.491	-530.491
DRIFTSRESULTAT		2.242.190	2.156.875
Andre finansielle indtægter.....		29.582	-6
Andre finansielle omkostninger.....		-248.801	-240.519
ÅRETS RESULTAT		2.022.971	1.916.350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		1.575.000	2.064.552
Overført resultat.....		447.971	-148.202
I ALT		2.022.971	1.916.350

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		21.124.388	21.654.879
Materielle anlægsaktiver.....	1	21.124.388	21.654.879
ANLÆGSAKTIVER.....		21.124.388	21.654.879
Tilgodehavende hos lejere.....		17.838	44.784
Andre tilgodehavender.....		37.377	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.516	85.709
Tilgodehavender.....		66.731	130.493
Likvider.....		1.221.369	996.167
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.288.100	1.126.660
AKTIVER.....		22.412.488	22.781.539

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		679.132	679.132
Overført overskud.....		6.964.452	6.516.481
EGENKAPITAL.....	2	7.643.584	7.195.613
DLR 4% HS 5.135.000 kr.....		3.435.717	3.698.746
DLR 4% HS 12.500.000 kr.....		8.410.970	9.036.923
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	11.846.687	12.735.669
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	888.816	881.656
Anden gæld.....		2.033.401	1.968.601
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.922.217	2.850.257
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.768.904	15.585.926
PASSIVER.....		22.412.488	22.781.539
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015.....	27.337.806
Kostpris 31. december 2015.....	27.337.806
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	5.682.927
Årets afskrivninger	530.491
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	6.213.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	21.124.388

Egenkapital

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	679.132	6.516.481	7.195.613
Forslag til årets resultatdisponering.....		447.971	447.971
Egenkapital 31. december 2015.....	679.132	6.964.452	7.643.584

Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
DLR 4% HS 5.135.000 kr.....	3.959.173	3.698.579	262.862	2.369.038
DLR 4% HS 12.500.000 kr.....	9.658.152	9.036.924	625.954	5.867.087
	13.617.325	12.735.503	888.816	8.236.125

Eventualposter mv.

Ingen.

4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.736 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 21.124 tkr.